
Specifikace

14" filtr soukromí HP Privacy Filter

Pomozte chránit data ve svém notebooku před nežádoucími pohledy pomocí filtru soukromí.

Žádné kompromisy.
Zachovejte si křišťálově čistý
obraz pomocí filtru, který
zamezuje přímému pozorování
obsahu na vaší obrazovce
ostatním osobám a který je
odolný proti šmouhám a
odleskům.

Snadné použití.
Použijte přiložené lepicí pásky a
boční výčnělky pro snadnou
aplikaci, které lze opakovaně
použít při aplikaci na jiné
zařízení.

Bez nutnosti řezání nebo
změny velikosti.
Přesně padnoucí filtr pro vaši
obrazovku, který nijak neruší
přístup k webové kameře.

Špičková úroveň podpory.
Jednoletá omezená záruka na
výměnu dílů vám poskytne klid
na práci.

1



Specifikace

14" filtr soukromí HP Privacy Filter

Kompatibilita Notebooky HP Business s úhlopříčkou 14"

Rozměry produktu

Záruka Jednoletá omezená záruka. Další podpora je k dispozici nonstop po telefonu a v on-line diskuzních fórech. POZNÁMKA: Záruka podléhá
určitým omezením a výjimkám. Podrobné informace získáte ve středisku péče o zákazníky společnosti HP.

Co je obsaženo v krabici Filtr soukromí; Dokumentace

Země původu Čína

Produktové číslo J6E65AA

Informace o objednávce 888793260463

Počet vrstev v paletě 5

Počet v paletě 2000



Specifikace

14" filtr soukromí HP Privacy Filter
Poznámky pod čarou se zprávami

 Určeno pro použití pouze s nedotykovými obrazovkami.
 

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

4AA5-6039 Únor 2021
DOC-M

1


